
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@ inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нче йорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@ inbox.ru

П Р И К А З

от 26 мая 2021 года № 264

«Об итогах районного конкурса «Ученик года» за 2020-2021 уч.год 

для учащихся начальных классов

На основании приказа № 227 от 11 мая 2021 года «О проведении районного 

конкурса «Ученик года» за 2020-2021 учебный год для учащихся начальных классов» 

по МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального района РТ» был 

проведен районный конкурс «Ученик года». Общая численность участников составила 

9 человек. На основании протокола комиссии были выбраны 5 участников, которые 

вышли в финал. По итогам итогового протокола комиссии, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать:

Абсолютным победителем -  Аббасзаде Руфата, ученика 4 класса МБОУ

«Лаишевская СОШ №2 имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова», учитель

Журавлева В.В.

Победителями в номинациях:

«Самый творческий ученик» -  Галиев Амин, ученик 4 класса МБОУ

«Кирбинская СОШ», учитель Абдуллина Д.Г.;

«Мастер на все руки» -  Гаязова Мадина, ученица 4 класса МБОУ «Пелевская

СОШ», учитель Шагитова Л.Р.;

«Самый поэтичный» -  Новиков Богдан, ученик 4 класса МБОУ «Гимназия №1 г.

Лаишево», учитель Аминова Г.Г.;

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


«Самый спортивный» -  Хафизов Тимур, ученик 4 класса МБОУ «Габишевская 

СОШ имени М.А.Гареева», учитель Загрутдинова М.М.

2. Наградить выше перечисленных учащихся и учителей грамотами и ценными 

подарками.

3. Объявить благодарность:

- членам комиссии за организованную, слаженную работу:

- Шигаповой Н.Н.- руководитель РМО учителей начальных классов МБОУ «СОШ пос. 

им. 25 лет Октября»;
- Кирпичниковой В.И. - руководитель ШМО учителей начальных классов МБОУ 

«Лаишевская ООШ №3»;
- Мингалеевой Г.Г. - руководитель ШМО учителей начальных классов МБОУ 

«Лаишевская СОШ №2 имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова».

Начальник

исп.Ю.В.Нуруллина

тел.88437829247


